
UCHWAŁA NR CXVIII/1092/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 10 lipca 2002 r. 

w sprawie sprzedaży Akademii Górniczo - Hutniczej im. Stanisława Staszica 
w Krakowie budynku z równoczesnym oddaniem w użytkowanie wieczyste gruntu  

oraz udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, 
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220/, art. 37 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 68 ust. 1 pkt 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst: 
Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543 zmieniony w 2001 r. Dz. U. Nr 129 poz. 1447 i Nr 154 
poz. 1800 oraz z 2002 r. Nr 25 poz. 253/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
Wyraża się zgodę na sprzedaż Akademii Górniczo - Hutniczej im. Stanisława 

Staszica w Krakowie budynku oznaczonego nr 70 przy ul. Czarnowiejskiej 
z równoczesnym oddaniem w użytkowanie wieczyste na 99 lat gruntu stanowiącego 
działkę oznaczoną nr 19/10 o pow. 321 m² objętą Kw 233452 stanowiącą własność 
Miasta Kraków położoną w obrębie 12 jedn. ewid. Krowodrza, w planie 
zagospodarowania przestrzennego oznaczonego jako obszar tras  
komunikacyjnych - KT. 

§ 2. 
Wyraża się zgodę na udzielenie 99 % bonifikaty od ceny sprzedaży budynku.  

§ 3. 
Zobowiązuje się Akademię Górniczo - Hutniczą im. Stanisława Staszica 

w Krakowie do złożenia notarialnego oświadczenia o zrzeczeniu się prawa użytkowania 
wieczystego przedmiotowej nieruchomości na rzecz Miasta Kraków oraz rezygnacji 
z roszczeń w związku z nakładami poniesionymi na jej modernizację, w przypadku 
rozpoczęcia inwestycji poszerzenia ulicy Czarnowiejskiej. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Stanisław HANDZLIK 


